
Pro Samu
Novinářce Waad Al-Khateab se narodí dcera Sama. Je to šťastná událost, 
i když к ní dojde v troskách syrského Aleppa...

Foyer
5-19
Rozhovor s jubilantem Karlem 
Smyczkem
Rozhovor s režisérem Martinem 
Koppem o filmu 3Bobule 
Pozvánka na Febiofest 2020 
Český nezávislý film
Kdo, co, kdy a kdejak to vidí 
v zahraničí!:: filmové úspěchy*

jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
minulo * návštěvnost kin

Premiéry
20 Přehled premiér v měsíci lednu 
2020
21-4-2 Recenze Birds of Prey 
(Podivuhodná proměna Harley 
Quinn) - Proxima - Sviňa - Pro 
Samu - Vysoká dívka - Modelář - 
Píseň jmen - Attila - Velké přání -

Dokonalý pacient - Daria - Chvění 
- Ixcanul - Pijavice - Gentlemani - 
Příliš osobní známost - Fantasy 
Island a další nové filmy

Bonus
44-45 Když se malí bojí 
velkých - na téma děti a válka 
46-47 Dávno před korona- 
virem útočily i filmové bacily - 
filmy o epidemiích 
48-49 Filmy jako reklamní 
stojany - jak se před kameru vkrádá 
Productplacement 
50-51 Jane Austen ve filmu - 
hrdinové knížek slavné spisovatelky 
vídáme často
52-53 Slavné televizní seriály:
Kobra n
54-55 Portrét: Terry Jones-
v lednu zemřel člen legendárních 
Monty Python
56-60 Co uvidíme v kinech ve 
druhém čtvrtletí 2019? Například 
filmy Artemis Fowl, Není čas 
zemřít, Štěstí je krásná věc nebo 
Wonder Woman 1984

Žurnál
61 Uvidíme?-Babyteeh 
62-63 Archiv: Korczak

64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy 
a Hollywoodu
66-67 Kino pro uši: Veer-Zara 
68-69 Filmovýzeměpis: Rakousko 
70-71 Kult: V žáru noci 
72-77 Best of: Ani jedna nomi
nace!
76-77 Muži s kinoaparátem:
Freddie Young
78 Dá I e h rá I i : Timothy V.
Murphy, Lucy Fru
79 Hvězdy dabingového nebe:
Vladimír Hrubý
80-83 Legenda: Chuck Norris
84 Z hrobníkovy lopaty- 
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Joe ďAmato
86 Popel a démant: Karel 
Augusta
87 Srdeční záležitost: Sekretářka

Salon
88-89 DVD: Útěk do Budína
90-92 DVD-recenze, 
přehledy
93 Soundtracky- Cats, Bad Boys 
for Love
94-95 Nové televizní seriály-
Foodie Love, The Outsider
98 Soutěž


